[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » сентября  2015г.                                                                          № 536
О постановке в казну  МО

Новоладожское городское поселение

и  внесение в реестр объектов учета

муниципального имущества
На основании Постановления мэра города Волхова Ленинградской области № 47 от 11.02.1999г., Акта приема-передачи недвижимого имущества от 01.07.1999г., Постановления главы администрации МО «Новая Ладога» Ленинградской области № 146 от 23.06.1999г., Свидетельства о государственной регистрации права серия 47-АВ 776177 от 24.08.2015г. и в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,  утвержденным решением Совета депутатов  МО Новоладожское городское поселение от 23.09.2011г. № 58, администрация Новоладожского городского поселения

             п о с т а н о в л я е т:
1. Главному бухгалтеру администрации Новоладожского городского поселения Сысоевой  И.Н. поставить в казну МО Новоладожское городское поселение следующее муниципальное имущество:

 – земельный участок, общей площадью 1 649 кв.м., кадастровый номер 47:11:0101046:62, расположенный по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул. Пионерская, д.6а, кадастровой стоимостью 1 187 362 (Один миллион сто восемьдесят семь тысяч триста шестьдесят два) рубля 45 копеек.
2. И.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Николаевой О.В. включить в реестр муниципального имущества Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области вышеуказанное муниципальное имущество.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава  администрации                                                           О.С. Баранова
Шалахман Е.В.
31-133